идентификатор  68134.610.2132,  обективиран  в  писмо  изх.№  Към  САГ24-АП00-305-/1/  от 
14.02.2025г. на директора на Дирекция „Общински строителен контрол“ на Столична община и 
преписката е върната за ново произнасяне.
С оглед изхода на спора, Столична община е осъдена да заплати на А. Ж. С. сумата в размер на 
1687 /хиляда шестстотин осемдесет и седем/ лева, представляваща разноски по производството.
Решението не е обжалвано и е влязло в сила на 20.01.2026г.
Влезлият в сила съдебен акт представлява изпълнително основание по см. на чл.404, т.1 ГПК, 
което удостоверява подлежащото на изпълнение вземане в полза на молителя и е основание за